
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
       
 

Oggetto:

Proposta di deliberazione n.
Data Proposta di deliberazione
Struttura
L'Estensore
Il Responsabile del procedimento
Responsabile della Struttura

Visto di Regolarità contabile

N. di prenotazione

IL Direttore Amministrativo
Dott. Festuccia Manuel

IL Direttore Sanitario
Dott. Leto Andrea

IL Direttore Generale f.f.
Dott. Leto Andrea

%firma%-1 %firma%-2 %firma%-3

Il Dirigente proponente, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata attesta, ai fini 
dell’art. 1 della L. 20 del 1994, così come modificato dall’art. 3 della L.639 del 1996, che l’atto è legittimo nella 
forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico.

 Accordo di collaborazione scientifica con l’Università di Berna per l’esecuzione del progetto 
“mySNF”, responsabile scientifico dott. Giovanni Formato, Ricavo presunto massimo pari a € 
5.824,20-Codice commessa IGA GEN 22UBER- Rettifica deliberazione n. 166 del 25-03-2022.



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

IL RESPONSABILE DELL’ UFFICIO RICERCA, INNOVAZIONE E COOPERAZIONE 
INTERNAZIONALE

Dott.  Romano Zilli

Oggetto: Accordo di collaborazione scientifica con l’Università di Berna per l’esecuzione del progetto 
“mySNF”, responsabile scientifico dott. Giovanni Formato, Ricavo presunto massimo pari a € 
5.824,20-Codice commessa IGA GEN 22UBER- Rettifica deliberazione n. 166 del 25-03-2022. 

PREMESSO CHE

 nella deliberazione 166 del 25-03-2022 è stato approvato l’accordo di collaborazione 
scientifica con l’Università di Berna per l’esecuzione de progetto “mySNF” dal titolo: 
“Evoluzione dell'accoppiamento e della riproduzione alla base delle invasioni di un parassita 
del coleottero”;

PRESO ATTO CHE

 per mero errore materiale, nella deliberazione sopra richiamata, è stato indicato come ricavo 
presunto massimo un importo pari a € 5.824,20 (6.000,00 CHF), invece che ad € 2.926,30 
(3.000,00 CHF), giusta l'indicazione presente nell'accordo di collaborazione scientifica di cui 
all'oggetto;

RITENUTO

 necessario procedere alla rettifica della deliberazione n. 166 del 25-3-2022;

PROPONE

per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti,

1. Di provvedere a rettificare la deliberazione 166 del 25-3-2022 per la parte in cui si fa 
riferimento al ricavo presunto massimo per un importo pari a € 5.824,20 (6.000,00 CHF) che 
si deve intendere invece per un importo pari a € 2.926,30 (3.000,00 CHF);

2. Di dare atto che le restanti parti della deliberazione sopra richiamata rimangono invariate.

                                                                Ufficio Ricerca, Innovazione e Coop.ne Int.le                                           
                                                                                     (Dott. Romano Zilli)



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la proposta di deliberazione avanzata del dirigente dell’Ufficio Ricerca, Innovazione e 
Cooperazione Internazionale dott. Romano Zilli avente ad oggetto: Accordo di collaborazione 
scientifica con l’Università di Berna per l’esecuzione del progetto “mySNF”, responsabile scientifico 
dott. Giovanni Formato, Ricavo presunto massimo pari a € 5.824,20-Codice commessa IGA GEN 
22UBER- Rettifica deliberazione n. 166 del 25-03-2022;
      
SENTITI il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario che hanno espresso parere favorevole 
alla adozione del presente provvedimento;

RITENUTO di doverla approvare così come proposta; 

DELIBERA

di approvare la proposta di deliberazione avente come titolo: Accordo di collaborazione scientifica 
con l’Università di Berna per l’esecuzione del progetto “mySNF”, responsabile scientifico dott. 
Giovanni Formato, Ricavo presunto massimo pari a € 5.824,20-Codice commessa IGA GEN 
22UBER- Rettifica deliberazione n. 166 del 25-03-2022e conseguentemente:

1. Di provvedere a rettificare la deliberazione 166 del 25-3-2022 per la parte in cui si fa 
riferimento al ricavo presunto massimo per un importo pari a € 5.824,20 (6.000,00 CHF) 
che si deve intendere invece per un importo pari a € 2.926,30 (3.000,00 CHF);

2. Di dare atto che le restanti parti della deliberazione sopra richiamata rimangono invariate.

IL DIRETTORE GENERALE F.F. 
                                                                                                           (Dott. Andrea Leto)


		2022-09-08T07:30:46+0000


		2022-09-08T07:32:01+0000


		2022-09-08T11:22:24+0000


		2022-09-09T09:18:29+0000


		2022-09-09T09:46:51+0000
	Firma applicativa


		2022-09-09T09:46:52+0000
	Firma applicativa




